Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65)
3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARENÁPOLIS

CNPJ: 24.977.654/0001-38

DECRETO MUNICIPAL Nº 027/2022

EMENTA: DISPÕE SOBRE O HÓSPEDE OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Exmo. Sr. ÉDERSON FIGUEIREDO, Prefeito Municipal de

Arenápolis, Estado de Mato Grosso, com fulcro no artigo 69, incisos VI e XIII da Lei

Orgânica do Município e no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º Fica considerado HÓSPEDE OFICIAL, enquanto perdurar a sua

presença no território do Município de Arenápolis Estado de Mato Grosso, o

Excelentíssimo Governador do Rotary Internacional do Distrito 4.440 – Mato Grosso,

Senhor FELÍCIO JOSÉ DOS SANTOS, e sua esposa.

   Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Arenápolis, Estado de Mato Grosso, aos

quatorze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.

ÉDERSON FIGUEIREDO
PREFEITO MUNICIPAL

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/a
re
na
po
lis
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1d
22
01
d5
-a
17
b-
4e
98
-b
d5
c-
5d
f6
9e
10
04
7d
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

		2022-12-14T12:20:44-0400
	EDERSON FIGUEIREDO:84020415153

		2022-12-14T12:21:34-0400
	EDERSON FIGUEIREDO:84020415153